
 

Presencial 

QUINTA-FEIRA • 19 DE OUTUBRO DE 2017 • ANO XI | N º 172 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Sebastião ALves 
Santana, 57 - Centro - 

Urandi - Bahia 

(77) 3456-2097 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e das 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5BAF-CD02-FD9A-80D9.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

QUINTA-FEIRA • 19 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO XI | N º 172 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URANDI • BAHIA                               ACESSE: WWW.CAMARAURANDI.BA.GOV.BR 

 

  

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 008/2017, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017 - ESTABELECE A REALIZAÇÃO SEMANAL DAS SESSÕES 
LEGISLATIVAS ORDINÁRIAS NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URANDI-BA 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5BAF-CD02-FD9A-80D9.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

QUINTA-FEIRA • 19 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO XI | N º 172 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 008/2017, 

DE 18 DE OUTUBRO DE 2017. 
 

 

 

“ESTABELECE A REALIZAÇÃO SEMANAL DAS SESSÕES 

LEGISLATIVAS ORDINÁRIAS NO ÂMBITO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES DE URANDI-BA.” 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, que lhes são conferidas pelo artigo 12, inciso III, alínea a, do Regimento Interno,  

 

            CONSIDERANDO, a necessidade de disciplinar os trabalhos do Poder Legislativo, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica estabelecido no âmbito da Câmara Municipal de vereadores de Urandi-Ba, a realização 

semanal das Sessões Legislativas Ordinárias. 

 

 

Art. 2º- REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE, revogando-se as disposições em contrário, vigendo 

os seus efeitos a partir de 19 de Outubro, de 2017. 

 

 

 

 

 

ÁUREO PEREIRA RODRIGUES FILHO 

Presidente 

 

 

 

 

    

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5BAF-CD02-FD9A-80D9.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5BAF-

CD02-FD9A-80D9 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 5BAF-CD02-FD9A-80D9

 

 
Hash do Documento

4D806EC6B785B963E454FB8075E106DAA8B902FEBF613B1E321693F813B19DF3
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/10/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 19/10/2017 17:25 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital


